
Formulář pro odstoupení od smlouvy

    Vyplňte tento formulář a odešlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy.
Formulář je třeba vytisknout, podepsat a zaslat naskenovaný na níže uvedenou e-mailovou adresu,
případně jej vložit do zásilky s vráceným zbožím. Použití tohoto formuláře není povinné, odstoupit
od smlouvy můžete i bez jeho použití jiným, rovnocenným způsobem, vždy je však vhodné zachovat
níže uvedenou strukturu údajů.

    Pravidla pro odstoupení od smlouvy jsou uvedena v bodech 5.1. - 5.7. obchodních podmínek
internetového obchodu Dotek fantazie.

Adresát:
Petr Stráník
Okružní 912
517 21 Týniště nad Orlicí
IČ: 642 29 661
www.dotekfantazie.cz
e-mail: info@dotekfantazie.cz

Oznamuji Vám, že tímto odstupuji od kupní smlouvy uzavřené 

na základě objednávky č. ……………….   ze dne ……………….

Datum převzetí zboží:

Jméno a příjmení kupujícího: 

Adresa kupujícího: 

Email: 

Telefon: 

Při navrácení peněz převodem na účet uveďte číslo vašeho účtu: 

-------------------------------------------
podpis

http://www.dotekfantazie.cz/
mailto:info@dotekfantazie.cz

